МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 430/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

38.02.07 Банковское дело (уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Бабашкину Татьяну Андреевну РОССИЯ

2 Лапаеву Нину Евгеньевну БЕЛАРУСЬ

3 Буралкина Константина Сергеевича РОССИЯ

4 Мелихова Кирилла Андреевича РОССИЯ

5 Ильющенкову Марину Сергеевну РОССИЯ

6 Шевелева Елисея Сергеевича РОССИЯ

7 Зименко Артёма Андреевича АРМЕНИЯ

8 Горшкову Олесю Павловну РОССИЯ

9 Васильчук Анастасию Сергеевну РОССИЯ

10 Саяпину Викторию Михайловну РОССИЯ

11 Чапського Ростислава Игоревича РОССИЯ

12 Соголову Нарану Сергеевну РОССИЯ

13 Степанову Марию Сергеевну РОССИЯ

14 Копаеву Юлию Алексеевну РОССИЯ

15 Анфалову Елизавету Евгеньевну РОССИЯ

16 Шестакова Павла Андреевича РОССИЯ

17 Борисенко Полину Владимировну РОССИЯ

18 Ирицян Алину Мамиконовну РОССИЯ

19 Колмыкову  Дарью  Игоревну РОССИЯ

20 Косика Дениса  Олеговича РОССИЯ

21 Нурлана уулу Нурдана КИРГИЗИЯ

22 Лобачёва Евгения Андреевича РОССИЯ

23 Булавина Ивана Сергеевича РОССИЯ

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                         А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 430/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

38.02.07 Банковское дело (уровень образования необходимый для поступления

– основное общее), очная форма обучения, места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Бабашкина Татьяна Андреевна 4,94

2 Лапаева Нина Евгеньевна 4,68

3 Буралкин Константин Сергеевич 4,60

4 Мелихов Кирилл Андреевич 4,57

5 Ильющенкова Марина Сергеевна 4,52

6 Шевелев Елисей Сергеевич 4,40

7 Зименко Артём Андреевич 4,36

8 Горшкова Олеся Павловна 4,35

9 Васильчук Анастасия Сергеевна 4,30

10 Саяпина Виктория Михайловна 4,26

11 Чапський Ростислав Игоревич 4,21

12 Соголова Нарана Сергеевна 4,19

13 Степанова Мария Сергеевна 4,15

14 Копаева Юлия Алексеевна 4,11

15 Анфалова Елизавета Евгеньевна 4,10

16 Шестаков Павел Андреевич 4,10

17 Борисенко Полина Владимировна 4,05

18 Ирицян Алина Мамиконовна 4,04

19 Колмыкова  Дарья  Игоревна  4,00

20 Косик Денис  Олегович  3,85

21 Нурлан уулу Нурдан  3,65

22 Лобачёв Евгений Андреевич 3,50

23 Булавин Иван Сергеевич 3,43

Директор института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова